
令和4年8月26日現在、当院の通所リハビリテーションにて、新型コロナウイルス感染症における

陽性者（職員及び利用者様）が複数名発生しました事をご報告いたします。

濃厚接触者の調査及び、関係する利用者様や職員の検査を随時行っております。

また、感染経路の追跡も同時に行っておりますが、それぞれ経路が異なっていたり、

経路不明の方もおられ、クラスター発生の可能性も否定できない状況でございます。

そのため、院長及び、感染委員のドクター等と協議をし、利用者様や職員の安全を考慮いたしまして、

一時的に当院の通所リハビリテーションを休止させていただきたいと存じます。

利用者様およびご家族の皆様に多大なご心配とご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫びいたします。

より一層の感染対策に取り組んで参りますので、何卒、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

今後の経過と対応につきましては、改めてホームページでお知らせ致します。

医療法人　康仁会　西岡病院

院長　田中　淳太郎

令和4年8月26日


